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A 0

Association

Rang NPA né

1 2824 1946 SV F st/AL 97 CC

2 2340 1961 V F st/AL 97 CC

3 2805 1962 V F st/AL 97 CC

4 2830 1938 VH F st/AL  appuyé 95 CC

5 2800 1942 VH F st/AL 95 CC

6 2822 1957 V F st/AL 95 CC

7 2807 1962 V F st/AL 91 CC

8 2900 1945 SV F st/AL 90 CC

9 2822 1949 SV F st/AL 90 CC

10 F-90100 1945 SV F st/AL 89 CC

11 2823 1952 SV F st/AL 88 CC

12 2856 1962 V F st/AL 88

13 2854 1949 SV F st/AL 84

14 2822 1953 SV F st/AL 83

Vicques

Le Noirmont

Soyhières

Courrendlin

Delémont

Courroux

Pleigne

Concours Individuel des vétérans (CI)

Kottelat Anne
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Gogniat Roland

Palombo Domenico

Scherrer Marcellin

Joray Roger

Classement fusil 300m catégorie:

Jura

Porrentruy

Courroux

Delle

Courcelon

Boécourt

2023

Heim Wolfgang

Saladin Daniel

Stékoffer Georges

Zanetta Gaston

Lagard Jean-Claude

Bassecourt

Courroux

Choulat Daniel

Seuret Louis-Philippe

Leuenberger Willy

Montavon Gérard



D 0

Association

Rang NPA né

1 2824 1960 V Fass 57/03 O 94 CC

2 2854 1945 SV Fass 57/03 O 93 CC

3 2852 1955 V Fass 57/03 O 93 CC

4 2882 1955 V Fass 57/03 S 92 CC

5 2824 1959 V Fass 57/03 S 92 CC

6 2802 1951 SV Fass 57/03 S 91 CC

7 2826 1959 V Fass 57/03 S 90 CC

8 2889 1959 V Fass 57/03 O 90 CC

9 F-68270 1961 V Fass 57/03 S 89 CC

10 2882 1963 V Fass 57/03 S 89 CC

11 2907 1947 SV Fass 57/03 O 88 CC

12 F-68270 1962 V Fass 57/03 O 88 CC

13 2854 1958 V Fass 57/03 S 87 CC

14 2852 1947 SV Fass 57/03 O 86 CC

15 2854 1958 V Fass 57/03 O 84 CC

16 2853 1945 SV Fass 57/03 S 83

17 2923 1960 V Fass 57/03 O 83

18 2923 1959 V Fass 57/03 O 79

19 2915 1937 VH Fass 57/03 O 77

20 2889 1951 SV Fass 57/03 O 76

21 2855 1952 SV Fass 57/03 S 73

22 2953 1949 SV Fass 57/03 O 70

23 2853 1958 V Fass 57/03 O 44

Vicques

Bassecourt

Courtételle

St-Ursanne

Vicques

Develier

Corban

Courtemaîche

Bure

Ocourt

Glovelier

Fregiécourt

Concours Individuel des vétérans (CI)

Fleury Marie-Claire
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Imhof Pierre

Herrmann Jean

Huguelet Gérard

Fleury Jean-Marie

Classement fusil 300m catégorie:

Jura

Ocourt

Wittenheim

Saint-Ursanne

Rocourt

Wittenheim

2023

Dobler René

Fleury Maurice

Brancucci Bernadette

Dick Denis

Fady-Calabria Joëlle

Boegli Jean-Louis

Plomb Michel

Klaey Ulrich

Choulat Raymond

Koehl Jean-Marie

Billieux Jean-François

Bassecourt

Courtételle

Bassecourt

Courfaivre

Courtemaîche

Mischler Erwin

Guélat Jacques

Rottet  Michel

Sermier Vital

Koehl Antoinette

Monnerat Pierre-André

Tschumy Roland

Courfaivre



E 0

Association

Rang NPA né

1 2822 1963 V Fass 90 92 CC

2 2827 1959 V Fass 90 91 CC

3 2360 1941 VH Mq F lg 88 CC

4 2843 1950 SV Mq F lg 87 CC

5 2900 1941 VH Mq F lg 86 CC

6 2822 1954 V Fass 90 86 CC

7 2856 1961 V Mq F lg 86 CC

8 2926 1956 V Fass 90 84 CC

9 2800 1933 VH Mq F lg 83 CC

10 2852 1942 VH Fass 90 83 CC

11 2852 1944 SV Fass 90 83 CC

12 2882 1950 SV Mq F lg 83 CC

13 2350 1948 SV Fass 90 82 CC

14 2882 1949 SV Fass 57/02 82 CC

15 2852 1956 V Fass 90 82 CC

16 F-90100 1953 SV Mq F lg 81 CC

17 2800 1939 VH Fass 90 80 CC

18 2824 1948 SV Fass 57/02 80 CC

19 2740 1947 SV Fass 90 79

20 F-68210 1957 V Mq F lg 78

21 2830 1955 V Fass 90 75

22 2800 1937 VH Fass 57/02 72

23 2800 1945 SV Fass 57/02 68

24 2853 1959 V Mq F lg 57

Courroux

Mervelier

Le Bémont

Châtillon

Porrentruy

Courroux

Boécourt

Courfaivre

Vicques

Moutier

Eteimbes

Courrendlin

Delémont

Concours Individuel des vétérans (CI)

Beuchat Anna
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Keller Marlies

Frésard Léon

Seuret Guy

Berberat Michel

Classement fusil 300m catégorie:

Jura

Boncourt

Delémont

Courtételle

Courtételle

St-Ursanne

2023

Leuenberger Dominique

Hofer Anton

Schläfli Ernest

Radda Patrick

Lauvernay Jean-François

Joray Oswald

Seuret Jean-Paul

Werren  Albert

Lachat Gabriel

Pataoner Jean-Pierre

Seuret Pierre

Steiner Claude

Saignelégier

St-Ursanne

Courtételle

Joncherey

Delémont

Piquerez Michel

Bühler Hélène

Wellisch  Roland

Rossé Gérard

Marchand Michel

Mischler Oswald

Métille Michel

Delémont



PALMARES

CAT. A

RANG RANG NOMS ET PRENOMS LOCALITE NE LE

STATUT

V SV VH Points CC

1 1 Saladin Daniel 2807 Pleigne 17.02.1962 V   X   77 X

4 4 Kottelat Anne 2824 Vicques 29.09.1946 SV    X  76 X

3 3 Fleury Jean-Marie 2824 Vicques 30.08.1959 V   X   76 X

2 2 Palombo Domenico 2805 Soyhières 14.09.1962 V   X   76 X

6 6 Joray Roger 2800 Delémont 09.08.1942 VH     X 75 X

5 5 Gogniat Roland 2340 Le Noirmont 16.05.1961 V   X   75 X

7 7 Zanetta Gaston 2822 Courroux 04.08.1949 SV    X  74 X

10 10 Leuenberger Willy 2854 Bassecourt 06.05.1949 SV    X  73 X

9 9 Heim Wolf 2822 Courroux 31.05.1957 V   X   73 X

8 8 Seuret Louis-Philippe 2856 Boécourt 19.06.1962 V   X   73 X

11 11 Lagard Jean-Claude 90100 Delle 23.02.1945 SV    X  72 X

12 12 Scherrer Marcelin 2830 Courrendlin 28.02.1938 VH     X 71 X

13 13 Stékoffer Georges 2900 Porrentruy 25.09.1945 SV    X  70 X

14 14 Montavon Gérard 2822 Courroux 23.01.1953 SV    X  68

15 15 Choulat Daniel 2823 Courcelon 16.05.1952 SV    X  67

6 7 2 13

2023

300 M - CIBLE JURA

DIST.



PALMARES

RANG RANG NOMS ET PRENOM LOCALITE NE LE
STATUT

F02 F03 V SV VH Points CC

1 1 Sermier Vital 2907 Rocourt 03.08.1947 SV  X  X  77 X

3 2 Imhof Pierre 2854 Bassecourt 26.06.1945 SV  X  X  76 X

2 3 Seuret Guy 2843 Châtillon JU 03.11.1950 SV X   X  76 X

4 4 Billieux Jean-François 2882 St-Ursanne 03.02.1963 V  X X   76 X

9 5 Tschumy Roland 2852 Courtételle 15.03.1947 SV  X  X  75 X

7 6 Plomb Michel 2802 Develier 10.05.1951 SV  X  X  73 X

5 7 Herrmann Jean 2852 Courtételle 05.03.1955 V  X X   73 X

8 8 Keller Marlies 2827 Mervelier 02.12.1959 V X  X   73 X

10 9 Lachat Gabriel 2856 Boécourt 07.02.1961 V X  X   73 X

6 10 Koehl Jean-Marie 68270 Wittenheim 21.05.1961 V  X X   73 X

14 11 Koehl Antoinette 68270 Wittenheim 03.01.1962 V  X X   73 X

12 12 Frésard Léon 2360 Le Bémont JU 31.03.1941 VH X    X 72 X

13 13 Berberat Michel 2900 Porrentruy 16.12.1941 VH X    X 72 X

11 14 Huguelet Gérard 2882 St-Ursanne 26.01.1955 V  X X   72 X

15 15 Bögli Jean-Louis 2854 Bassecourt 08.11.1958 V  X X   72 X

20 16 Marchand Michel 2882 St-Ursanne 03.12.1950 SV X   X  71 X

17 17 Seuret Jean-Paul 2852 Courtételle 30.05.1956 V X  X   71 X

19 18 Monnerat Pierre-André 2854 Bassecourt 09.08.1958 V  X X   71 X

16 19 Klaey Ulrich 2826 Corban 20.02.1959 V  X X   71 X

18 20 Mischler Erwin 2923 Courtemaîche 07.09.1959 V  X X   71 X

21 21 Fady-Calabria Joëlle 2923 Courtemaîche 13.08.1960 V  X X   71 X

22 22 Dick Denis 2853 Courfaivre 11.01.1945 SV  X  X  69 X

23 23 Pataoner Jean-Pierre 2926 Boncourt 28.06.1956 V X  X   69 X

24 24 Steiner Claude 2852 Courtételle 09.09.1942 VH X    X 68 X

28 25 Seuret Pierre 2800 Delémont JU 31.01.1933 VH X    X 67 X

27 26 Bühler Hélène 2740 Moutier 26.04.1947 SV X   X  67 X

26 27 Mischler Oswald 2350 Saignelégier 25.02.1948 SV X   X  67 X

25 28 Beuchat Anna 2822 Courroux 19.06.1963 V X  X   67 X

29 29 Lauvernay Jean-François90100 Joncherey 01.09.1953 SV X   X  66 X

31 30 Werren Albert 2822 Courroux 25.04.1954 V X  X   66 X

30 31 Choulat Raymond 2889 Ocourt 13.07.1959 V  X X   66 X

32 32 Wellisch Roland 68210 Eteimbes 09.01.1957 V X  X   65 X

33 33 Dobler René 2855 Glovelier 24.10.1952 SV  X  X  63

34 34 Rossé Gérard 2852 Courtételle 29.01.1944 SV X   X  59

35 35 Métille Michel 2882 St-Ursanne 14.09.1949 SV X   X  58

36 36 Leuenberger Dominique 2830 Courrendlin 31.08.1955 V X  X   57

37 37 Guélat Jacques 2915 Bure 19.07.1937 VH  X   X 56

38 38 Rottet Michel 2889 Ocourt 18646 SV  X  X  53

19 19 19 14 32

Cat. D et E DIST.

2023

300 M - CIBLE JURA



Cat. B ou D

Cat.C/E

PP (PPA et PPC)

PO (Para,49,75)

RANG NOM PRENOM LOCALITE NE EN STATUT
Cat.

ARME
ARME

résult.

25 M
D D-A E

1 Beuchat Arnould 2885 Epauvillers 03.08.1954 V D PPA/PPC 98 X

2 Hiltbrunner Daniel 4253 Liesberg 10.08.1960 V D PPA/PPC 96 X

3 Scherrer Marcelin 2830 Courrendlin 28.02.1938 VH D-A PPA 95 X

4 Magnin Martial 2932 Coeuve 31.12.1954 V D PPA/PPC 93 X

5 Baettig Dominique 2800 Delémont 22.09.1953 SV E PO 91 X

6 Jubin Francis 2800 Delémont 02.02.1943 VH D PPA/PPC 90 X

7 Pataoner Jean-Pierre 2926 Boncourt 28.06.1956 V D PPA/PPC 87

8 Vuillaume Narcisse 2900 Porrentruy 03.10.1943 VH D PPA/PPC 86 X

9 Kern Rudolf 2350 Saignelégier 02.01.1953 SV E PO 85 X

10 Keller Marlies 2827 Mervelier 02.12.1959 V E PO 83

11 Riat Joseph 2950 Courgenay 19.06.1950 SV D PPA/PPC 75

5 1 2

Cat. B ou D

Cat.C/E

PP (PPA et PPC)

PO (Para,49,75)

RANG NOM PRENOM LOCALITE NE EN STATUT ARME  D D-A E

1 Magnin Martial 2932 Coeuve 31.12.1954 V D PPA/PPC 98 X

2 Hiltbrunner Daniel 4253 Liesberg 10.08.1960 V D PPA/PPC 95 X

3 Vuillaume Narcisse 2900 Porrentruy 03.10.1943 VH D PPA/PPC 94 X

4 Keller Marlies 2827 Mervelier 02.12.1959 V E PO 93 X

5 Scherrer Marcelin 2830 Courrendlin 28.02.1938 VH D-A PPA 92 X

6 Beuchat Arnould 2885 Epauvillers 03.08.1954 V D PPA/PPC 92 X

7 Pataoner Jean-Pierre 2926 Boncourt 28.06.1956 V D PPA/PPC 92 X

8 Baettig Dominique 2800 Delémont 22.09.1953 SV E PO 90 X

9 Riat Joseph 2950 Courgenay 19.06.1950 SV D PPA/PPC 83

10 Kern Rudolf 2350 Saignelégier 02.01.1953 SV E PO 79

11 Jubin Francis 2800 Delémont 02.02.1943 VH D PPA/PPC 70

5 1 2

DISTINCTION

DISTINCTION

Tir des Vétérans - 5 septembre 2023

concours cible Jura pistolet 25 m

Concours individuel pistolet 25 m

eth09.09.2023



Cat. A PL (Pistolet 

libre)
Cat.B

Cat. C PO (Para, 49 & 

75)

RANG NOM PRENOM LOCALITE NE EN STATUT
Cat.

ARME
ARME

résult.

50 M
A B B-A C

1 Scherrer Marcelin 2830 Courrendlin 28.02.1938 VH B-A PPA 94 X

2 Magnin Martial 2932 Coeuve 31.12.1954 V B PPA/PPC 93 X 0

3 Beuchat Arnould 2885 Epauvillers 03.08.1954 V B PPA/PPC 89 X 0

4 Hiltbrunner Daniel 4253 Liesberg 10.08.1960 V B PPA/PPC 89 X 0

5 Riat Joseph 2950 Courgenay 19.06.1950 SV A PL 81 0

6 Baettig Dominique 2800 Delémont 22.09.1953 SV C PO 78 0

7 Pataoner Jean-Pierre 2926 Boncourt 28.06.1956 V B PPA/PPC 70 0

0 3 1 0

Cat. A PL (Pistolet 

libre)
Cat.B

Cat. C PO (Para, 49 & 

75)

RANG NOM PRENOM LOCALITE NE EN STATUT
Cat.

ARME
ARME

résult.

50 M
dis

A

dis

A

tinc

B

tion

C

1 Scherrer Marcelin 2830 Courrendlin 28.02.1938 VH B-A PPA 94 X

2 Hiltbrunner Daniel 4253 Liesberg 10.08.1960 V B PPA/PPC 92 X

3 Magnin Martial 2932 Coeuve 31.12.1954 V B PPA/PPC 89 X

4 Beuchat Arnould 2885 Epauvillers 03.08.1954 V B PPA/PPC 87 X

5 Pataoner Jean-Pierre 2926 Boncourt 28.06.1956 V B PPA/PPC 79

6 Riat Joseph 2950 Courgenay 19.06.1950 SV A PL 78

7 Baettig Dominique 2800 Delémont 22.09.1953 SV C PO 69

0 3 1 0

DIST.

Tir des Vétérans - 5 septembre 2023

Concours individuel pistolet 50 m

Concours cible Jura pistolet 50 M

PPA (Pistolet à percution annulaire)

PPA (Pistolet à percution annulaire)

DISTINCTION

eth09.09.2023


